平成２９年９月２７日

 報道機関各位

 鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

日露交歓コンサート２０１７開催に伴う市長表敬訪問について

１０月４日に開催される日露交歓コンサート２０１７に伴い、下記のとおり

出演アーティストによる市長表敬訪問を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．日 時   平成２９年１０月４日(水) 午後３時～午後３時３０分

２．場 所   鳥栖市役所２階第１会議室

３．訪問者   アーティスト９人、随行者１人、通訳１人

４．内 容   表敬訪問、ロシア民謡の演奏

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係 林・青田

℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料